
Comune di Sondrio

SERVIZIO EVENTI

Determina N. 73

Registro Generale N. 1585

Sondrio, li 27/12/2021

OGGETTO: RIMBORSO SOMMA PARI AD EURO 95,00 PER ERRATO ADDEBITO
ABBONAMENTO STAGIONE TEATRALE 2022.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI FINANZIARI E CULTURALI

Vista la delibera n. 265 del 24.11.2021 con la quale venivano approvate le tariffe degli
abbonamenti e dei biglietti di ingresso agli spettacoli organizzati dal Comune di Sondrio nel
periodo gennaio-aprile 2022, nonché le condizioni tutte relative alla vendita;

Considerato che in data 14 dicembre 2021 ha avuto inizio la campagna abbonamenti per la
stagione teatrale 2022, con la relativa vendita presso le biglietterie del MVSA e di CAST;

Preso atto che il giorno 14 dicembre è stato erroneamente addebitato alla signora T. N. il costo
di due abbonamenti del valore di € 95,00, a fronte dell’emissione di un unico abbonamento,
come comunicato tramite mail dalla cooperativa Le Macchine Celibi che gestisce per conto del
Comun la biglietteria del Teatro Sociale di Sondrio;

Ritenuto pertanto, per quanto illustrato al punto precedente, di procedere al rimborso della
somma di € 95,00 alla sig.ra T. N. E.;

Richiamati:
- l'art. 107 del decreto legislativo n. 267/2000;
- l'art. 191 del decreto legislativo n. 267/2000;

Visto il bilancio di previsione per il triennio 2021-2023;

Dato atto della competenza alla sottoscrizione del presente atto, come da delega dirigenziale
provv. n. 265/2020/UP del 29/12/2020 valida fino al 31/12/2021;

Verificata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del
d. lgs. n. 267/2000 espressa con la sottoscrizione dell’atto stesso;

DETERMINA



1. di procedere, per i motivi illustrati in premessa, al rimborso della somma di € 95,00 a
favore della signora T. N. E. tramite bonifico sul conto corrente dalla stessa comunicato;

2. di impegnare la suddetta somma al capitolo 4055, codice spesa 101, del bilancio
triennale 2021-2023, esercizio 2021.

3. di inviare la presente all’Ufficio Segreteria, che provvederà a numerarla nel registro
generale, conservarla nell’archivio e a pubblicarla all’Albo Pretorio online per 15 giorni
consecutivi.

PER IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI E CULTURALI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO EVENTI DELEGATO
(Daniela Marcionni)
(firmato digitalmente)

UFFICIO RAGIONERIA

Si attesta la regolarità contabile dell’impegno, la copertura finanziaria e pertanto, ai sensi
dell’art. 183, comma 7, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267, il provvedimento viene reso esecutivo

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.02.005 05.02 4055.101 2021

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo
Tipologia
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-
Impegno

423 N. 4600 € 95,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

Privacy
Codice Fiscale: Privacy - P.Iva:

Descrizione Impegni Assunti

RIMBORSO SOMMA PARI AD EURO 95,00 PER ERRATO ADDEBITO ABBONAMENTO TEATRO.

Sondrio, 27/12/2021

Responsabile SETTORE SERVIZI FINANZIARI E CULTURALI
- Cristina Casali -


